

DEPOSITION OF WITNESS
CHAPTER CODE OF CIVIL PROCEDURE
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE (FTC), THENI.
MCOP. No. 209/2022

Deposition of Witness : PW1

Name - ரவிந்த்

husband Name -

Village\City -

Taluk-

Caste -

Calling -

Religion -

Age-

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 16.10.2024.

(சாட்சி ஆதார அடையாள அட்டை மூலம் அடையாளம் காணப்பட்டார்).
சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை:

நான் இத்துடன் எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதை என்னுடைய முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனது சொந்த அறிவிற்கு உட்பட்டது.

1. 24.11.2019-ம் தேதியிட்ட மனுதாரர்களின் தந்தை தங்கராஜ்ஊக்கு 24.11.2019 -ம் தேதியில் ஏற்பட்ட விபத்து குறித்து தேனி காவல் நிலையத்தினர் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் -ம.சா.ஆ-1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. 24.11.2019-ம் தேதியிட்ட மனுதாரர்களின் தந்தை தங்கராஜ்க்கு பிரேத பரிசோதனை செய்த அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. 24.11.2019-ஆம் தேதியிட்ட மனுதாரர்களின் தந்தை தங்கராஜ் இறப்பு சான்றிதழின் உண்மை நகல் - ம.சா.ஆ-3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 4.26.10.2021-ஆம் தேதியிட்ட மனுதாரர்களின் தந்தை தங்கராஜ் வாரிசு சான்றிதழின் கணினி நகல் - ம.சா.ஆ-4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. 17.02.2020-ஆம் தேதியிட்ட விபத்து குறித்து தேனி காவல் நிலையத்தினர் தாக்கல் செய்யப்பட்ட குற்றப் பத்திரிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
6. 20.01.2020 -ஆம் தேதியிட்ட விபத்து குறித்து தேனி காவல் நிலையத்தினர் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மாறுதல் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
7. 24.11.2019-ஆம் தேதியிட்ட விபத்து குறித்து தேனி காவல் நிலையத்தினர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரையப்பட்ட வரைபடம் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
8. 2 ம் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தின் நிறுவனக் காப்பீட்டு பாலிசி எண் (1016003118P117270491) -ம.சா.ஆ-8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
9. 1ம் எதிர்மனுதாரின் வாகன ஓட்டுனர் உரிமம் - ம.சா.ஆ-9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10. 25.11.2019-ஆம் தேதியிட்ட 2ம் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான 1ம் எதிர்மனுதார் ஓட்டிச் வந்த ஆம்புலன்ஸ் KL 56 N 5694 வாகனத்தினை ஆய்வு செய்த மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

11. 09.12.2019-ஆம் தேதியிட்ட மனுதாரர்களின் தந்தை தங்கராஜ் ஓட்டிச் சென்ற TN 60 X 2107 இருசக்கர வாகனத்தினை ஆய்வு செய்த மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

12. 2ம் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான (KL 56 N 5694) ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தின் பதிவு சான்று - ம.சா.ஆ-12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13. 27.09.2021-ஆம் தேதியிட்ட 1, 2 ம் மனுதாரர்களின் தாயார் மற்றும் விபத்தில் இறந்து போன தங்கராஜ் அவர்களின் மனைவியுமான யசோதையின் இறப்பு சான்றிதழ் - ம.சா.ஆ-13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

14. 1ம் மனுதாரர் ரவிந்த் கருந் வைஸ்யா தேனி வங்கி கிளையில் கணக்கு பராமரித்து வருவதற்கான வங்கி பாஸ்புத்தகம் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15. 2ம் மனுதாரர் செல்வராணி இந்தியன் ஓவர் சீஸ் தேனி வங்கி கிளையில் கணக்கு பராமரித்து வருவதற்கான வங்கி பாஸ்புத்தகத்தின் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

16. 1ம் மனுதாரர் ரவிந்த் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் - ம.சா.ஆ-16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

17. 2 ம் மனுதாரர் செல்வராணி ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் -
ம.சா.ஆ-17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால்
தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு ,
சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு , அவரால் சரி என
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் 16.10.2024 இன்று
புதன்கிழமை சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

ஓம்.எஸ்.கோபிநாதன்
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
கூடுதல் மாவட்ட (விரைவு) நீதிமன்றம்,
தேனி.
16.10.2024.