

DEPOSITION OF WITNESS
CHAPTER CODE OF CIVIL PROCEDURE
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT (FTC), THENI.
MCOP.No. 209/2022

Deposition of Witness : PW1

பெயர்	: திரு.ரவிந்த்	ஜாதி	: --
அப்பா பெயர்	: திரு.தங்கராஜ்	தொழில்	: எலெக்ட்ரிசன்
கிராமம்	: அல்லிநகரம்	சமயம்	: --
தாலுகா /மாவட்டம்	:	வயது	: /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 24.10.2024.

(சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்)

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்

3 வது எ.ம.கு.வி.:

கேள்வி :	உங்கள் தந்தை மரணம் அடையும் போது அவருக்கு வயது என்ன?
பதில் :	72 ஆண்டுகள்.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தை வருமானம் ஈட்டியதற்காக எந்த ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால்?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தை T.N.60 X 2107 என்ற வாகனத்தை இயக்கும் போது விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தை இயக்கிய வாகனத்திற்கு பின்னால் சம்பவம் சமயத்தில் நாகையா மற்றும் வேலுச்சாமி ஆகியோர்கள் பின்னால் அமர்ந்து சென்றார்கள் என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	இரண்டு பேர் செல்லக்கூடிய வாகனத்தில் மூன்று பேர்கள் அனுமதி மீறி சென்றதால் நிலைதடுமாறி உங்கள் அப்பாவின் கவனக்குறைவால் விபத்து

	ஏற்பட்டது என்றால்?
பதில் :	எனக்கு தெரியாது.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தையின் ஓட்டுநர் உரிமைத்தை இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	ம.த.சா.ஆ. 10 மற்றும் 11 அதில் உங்கள் தந்தைக்கு ஓட்டுநர் உரிமை மற்றும் வாகன காப்பீடு இல்லை என்பதால் வாகனத்தை பறிமுதல் செய்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	வழக்கில் சொல்லப்பட்ட ஆம்புலன்ஸிற்கு வழக்கில் சொல்லப்பட்ட ஆவணங்கள் எல்லாம் சரியாக உள்ளது என்றால் ?
பதில் :	எனக்கு தெரியாது.
கேள்வி :	விபத்து நடந்த இடம் கம்பம் to தேனி நான்கு வழிச்சாலை என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	சம்பவம் நடந்த இடத்தில் சாலை மைய தடுப்பான் உள்ளது என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	உங்கள் அப்பா கிழக்கில் இருந்து மேற்காக தேனி செல்லும் பாதையில் வடக்கு நோக்கி செல்லும் போது விபத்து நடந்தது என்றால் ?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	தெற்கு பக்கம் கவனிக்காமல் வடக்கே திரும்பியதால்தான் அப்பொழுது வந்த அவரச ஊர்தி மேல் உங்கள் தந்தை மோதிவிட்டார் என்றாலும் விபத்திற்கு முழுகாரணம் உங்கள் தந்தையின் கவனக்குறைவு என்றாலும்?
பதில் :	சரியல்ல.
கேள்வி :	இந்த வழக்கில் குற்றப்பத்திரிக்கையில் உங்கள் தந்தைக்கு எதிராக தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால்?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தை இறந்ததால் குற்றச்சாட்டு முற்று பெற்றுவிட்டது என்றால்?
பதில் :	சரிதான்.
கேள்வி :	உங்கள் தந்தையின் பின்னால் அமர்ந்து சென்ற இருபர்கள் கொடுத்த போலீஸ் வாக்குமூலங்கள்படி வழக்கு முடிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால்?
பதில் :	எனக்கு தெரியாது.
கேள்வி :	நீங்கள் குற்ற வழக்கு முடிக்கப்பட்டதற்கு எதிராக எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால்?
பதில் :	சரிதான்.

கேள்வி :	நீங்கள் பல்வேறு தலைப்புகளின் கேட்ட இழப்பீடுகள் சம்பந்தமாக எந்த ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றாலும், அவை அனைத்து வழக்கிற்காக வேண்டுமென்றே மிகைப்படுத்தி கேட்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும் ?
பதில் :	சரியல்ல
கேள்வி :	இந்த மனு 3 வது எதிர் மனுதாரருக்கு எதிராக தள்ளுபடி செய்ய வேண்டும் என்றால் ?
பதில் :	சரியல்ல.
கேள்வி :	அவசர ஊர்தி என்றால் என்ன?
பதில் :	வேகமாக மருத்துவமனைக்கு செல்லக்கூடிய வாகனம்.
கேள்வி :	ஒரு அவசர ஊர்தி வருகிறது என்றால் உங்களுக்கு எப்படி தெரியும் என்றால்?
பதில் :	ஒலி எழுப்பானுடன் 500 மீட்டருக்கு அப்பால் இருந்தே கேட்டுவிடும்.
கேள்வி :	அவசர ஊர்தி ஒலிப்பானுக்கும் மற்ற ஊர்தி ஒலிப்பானுக்கும் சரியாக வித்தியாசம் தெரிந்துவிடும் என்றால்?
பதில் :	தெரியும்.
கேள்வி :	நீங்கள் பொதுவாக ஒரு சாலையில் வாகனத்தில் செல்லும்போது ஒரு அவசர ஊர்தி ஒலிப்பானுடன் வந்தால் என்ன செய்வீர்கள்?
பதில் :	ஓரமாக ஒதுங்கி நிற்கவேண்டும்.
கேள்வி :	ஓரமாக எதுக்கு ஒதுங்கி நிற்க வேண்டும் ?
பதில் :	ஆம்புலன்ஸிற்கு வழிவிடுவதற்காக. இந்த வழக்கில் ஆம்புலன்ஸ்தான் என் தந்தையின் வாகனத்தில் மோதியது.

மறுவிசாரணை – இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் இன்று 24.10.2024 அன்று வியாழன்கிழமை சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

Sd.Thiru.S.Gopinathan
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி. தேனி.
24.10.2024..