

2025 ஜீலை மாதம் 29 - ஆம் தேதி செவ்வாய்கிழமை

கூடுதல் மாவட்ட விரைவு நீதிமன்றம், தேனி

எம் .சி .ஓ .பி. நெம்பர் : 209 /2022

2025-ஆம் ஆண்டு ஜீலை மாதம் 29 - ஆம் தேதி செவ்வாய்கிழமை

3 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு சாட்சியாகிய RW1 நபரின் வாக்குமூலம்

(1969-ஆம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி)  
திருமதி.ட.சுபத்ரா, கிரேடு I பென்ச் கிளர்க் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி  
செய்விக்கப்படுகிறது.

|                  |                     |
|------------------|---------------------|
| பெயர்:           | RW1 - ஜீன்டோ மேத்யூ |
| தகப்பனார் பெயர்: | மத்தாயி.            |
| ஊர்:             | ராஜகுமாரி           |
| வட்டம்:          | இடுக்கி.            |
| மாவட்டம்:        | இடுக்கி.            |
| தொழில்:          | -.                  |
| வயது :           | 34                  |

தேதி : 29.07.2025.

முதல் விசாரணை: -

(இந்நீதிமன்றத்தில் தட்டசராக பணிபுரியும் திரு.கண்ணன் என்பவர்  
மலையாலமொழி அறிந்து நன்கு பேசக்கூடியவர் என்பதால் அவர் மூலமாக  
மலையாளத்தில் சாட்சியிடம் கேள்வி கேட்கப்பட்டு அதற்கு அவர் அளித்த பதில்

தமிழில் மொழியாக்கம் செய்யப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டது. மேற்படி விசாரணைக்கு இரு தரப்பிலும் எவ்வித ஆட்சேபணை இல்லை என்று எடுத்துரைத்ததன் பேரில் விசாரணை மேற்கோள்ளப்பட்டது).

நான் இந்த மனுவில் 3ம் எதிர் மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் இவ்வழக்கில் 1ம் எதிர்மனுதாரர் ஆவேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன்.

**3ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை-**

KL56N5694 என்ற ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தின் டிரைவராக இருந்தேன் என்றால் சரிதான். விபத்து சமயத்தில் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை நான் எந்த இடத்திலிருந்து எந்த இடத்திற்கு ஓட்டி சென்றேன் என்றால் கேரளா மாநிலத்திலுள்ள முட்டுகாடு என்ற இடத்திலிருந்து தமிழ்நாட்டில் உள்ள தேனி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை ஓட்டி வந்தேன். விபத்து சமயத்தில் நான் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை எவ்வாறு ஓட்டி வந்தேன் என்றும், ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை ஓட்டி வரும் போது சைரன் ஒலிக்க செய்து வந்தேனா என்றும் கேட்டால் நான் நார்மல் ஸ்பிடில் வந்தேன். சைரனை ஒலிக்கச் செய்து வந்தேன். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்னால் நான் காலை 08.00 மணிக்கு முட்டுகாடுலிருந்து ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை எடுத்துக்கொண்டு வந்த போது சுமார் 10.00 மணிக்கு விபத்து நடந்தது. விபத்து சமயத்தில் இரு சக்கர வாகனத்தில் 3 நபர்கள் வந்தார்கள். அவர்கள் ஹெல்மேட் அணியவில்லை. நான் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை பிரேக் போட்டு நிருத்திய பிறகு இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்கள் ஆம்புலன்ஸ் மீது மோதி பைக்குடன் கீழே விழுந்து விட்டனர். இந்த விபத்து சம்பந்தமாக தேனி போலிசார் யார் மீது வழக்கு பதிவு செய்தார்கள் என்றால் இறந்து போன தங்கராஜ் என்பவர் மீது வழக்கு பதிவு செய்தார்கள். விபத்திற்கு யார் காரணம் என்றால் இரு சக்கர வாகனத்தை ஓட்டி வந்தவர் தான் காரணம் ஆவார். எனது ஓட்டுநர் உரிமத்தின் ஜெராக்ஸ் நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அது எ.ம.சா.ஆ.1 ஆகும்.

**மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:**

நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் 10 ஆம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். டிரைவராக எத்தனை வருடங்கள் பணி புரிந்துள்ளேன் என்றால் 8 வருடமாக டிரைவர் பணி செய்து வந்தேன். தற்போது 2 வருடமாக டிரைவர் பணி செய்யவில்லை. ஓட்டுநர் உரிமம் எந்த வருடத்தில் பெற்றேன் என்றால் 2008 ம் வருடத்தில் ஓட்டுநர் உரிமம் பெற்றேன். நான் எனது ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தில் வந்தவர்களை எந்த மருத்துவமனையிலிருந்து அழைத்து வந்தேனா அல்லது தனிப்பட்ட முறையில் அழைத்து வந்தேனா என்றால் இராஜகுமாரி தேவ மாதா மருத்துவமனையிலிருந்து நான் எனது ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தில் அவர்களை ஏற்றி கொண்டு வந்தேன். ராஜகுமாரியிலிருந்து தேனிக்கு எத்தனை கிலோமீட்டர் என்றால் 72 கிலோமீட்டர். நான் சைரன் வைத்து ஆம்புலன்சை ஓட்டியதால் 120 கீலோமீட்டர் வேகத்தில் ஆம்புலன்ஸ் ஓட்டி வந்தேன் என்றால் ஆம்புலன்ஸ் அதிக பட்சம் 90 கீலோமீட்டர் வேகம் வரை செல்லும் ஆனால் நான் 45 கி.மீ வேகத்தில் ஓட்டி வந்தேன். நான் 45 கி.மீ வேகத்தில் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை ஓட்டி வந்ததாக செல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்கள் சாலை விதிகளை கடைபிடித்து யூடர்ன் செய்து மெதுவாக வாகனத்தை ஓட்டி வந்தார்கள் என்றும் நான் தான் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை அதிவேகமாகவும், அஜாகிரதையாகவும் ஓட்டிவந்து இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்திவிட்டேன் என்றும் விபத்திற்கு நான் தான் காரணம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் ஆம்புலன்ஸின் சைரனை ஒலிக்காமல் அதிகவேகமாகவும், அஜாகிரதையாகவும், ஆம்புலன்சை ஓட்டி வந்து இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதியதால் எனது வாகனத்தின் முன் வலது பக்க முகப்பு விளக்கு, பம்பர் ஆகியவற்றில் சேதம் ஏற்பட்டது என்றும், அதன் அடிப்படையில்தான் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் எனது ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தில் வலது பக்க கெட்லைட் சேதம் ஆகிவிட்டது , இரு சக்கரவாகனத்தின் கேன்டில் பார் எனது ஆம்புலன்ஸின் முகப்பு விளக்கின் மீது இடித்து விட்டதால் சேதமானது. மேற்படி நான் சொன்ன விபரத்தை போலிசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். நான் போலிசாரிடம் எழுத்து மூலமாக புகார் எதுவும் எழுதிக்கொடுத்தேனா என்றால் நான் எழுதி கொடுக்கவில்லை, எனது ஆம்புலன்ஸ் வாகன உரிமையாளர் புகார் கொடுத்தார். இரு

சக்கர வாகனத்தின் கேண்டில் பார் எனது ஆம்புலன்ஸ் கெட்லைட் மீது இடித்தாக சொல்லியுள்ள சங்கதியை போலிசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை. நான் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தை பிரேக் போட்டு நிறுத்தியபிறகு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்கள் எனது ஆம்புலன்ஸ் மீது மோதியதாக நான் சொல்லியுள்ள சங்கதியை போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை. நான் ஆம்புலன்ஸ் வாகனத்தின் சைரனை ஒலிக்காமலும் அதிவேகமாகவும், அஜாகிரதையாகவும், ஓட்டி வந்து இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதால் தங்கராஜ் தலையில் காயம் ஏற்பட்டு பின்னர் இறந்துவிட்டார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த விபத்திற்கு நான் தான் முழுக்காரம் என்றும், தங்கராஜ் கிடையாது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் பின்னிட்டு யோசனை செய்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும், உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. ஆம்புலன்ஸ் டிரைவர் மீது வழக்கு பதிவு செய்யாமல் சிறிய வாகனமான இரு சக்கர வாகனத்தை ஓட்டி வந்த தங்கராஜ் மீது வழக்கு பதிவு செய்தது சட்டப்படி ஏற்க தகுந்ததல்ல என்றால் சரியல்ல.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் இன்று 29.07.2025 அன்று செவ்வாய்கிழமை சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி(FAC). தேனி.

29.07.2025